Potentiom
ètres
Potentiom
ètres
Vishay
675
.335 .276
.531

•	 Tolérance standard : ±20 %, sur demande : ±10 %
Caractéristiques techniques :
•	� Couleurs du bouton disponibles : Noir, blanc et
bleuAutres dimensions, formes et couleurs de boutons
ou marquages sont disponibles à la demande
•	 1 watt à 40 °C
•	 Test selon CECC 41300
•	� P16 - version pour applications professionnelles
et industrielles
•	 PA16 – version pour applications audio professionnelles
•	 Compact (intégré)
•	 Rigidité diélectrique élevée : 2.500 VRms
•	 Complètement fermé et scellé au panneau
•	 Cermet ou plastique conducteur
Série P16
72-P16NP101MAB15	 P16NP101MAB15	 100	 1	 100	 13,12	 10,57	 8,46	 7,76
72-P16NP471MAB15	 P16NP471MAB15	 470	 1	 46.1	 13,51	 10,88	 8,70	 7,99
72-P16NP102MAB15	 P16NP102MAB15	 1K	 .5	 31.6	 11,63	 9,08	 7,75	 7,30
72-P16NP222MAB15	 P16NP222MAB15	 2.2K	 .5	 21.32	 12,18	 9,82	 7,85	 7,21
72-P16NP472MAB15	 P16NP472MAB15	 4.7K	 .5	 14.58	 12,65	 10,19	 8,15	 7,48
72-P16NP103MAB15	 P16NP103MAB15	 10K	 .5	 10	 9,59	 8,82	 8,63	 7,67
72-P16NP223MAB15	 P16NP223MAB15	 22K	 .5	 6.74	 13,12	 10,57	 8,46	 7,76
72-P16NP473MAB15	 P16NP473MAB15	 47K	 .5	 4.61	 12,65	 10,19	 8,15	 7,48
72-P16NP104MAB15	 P16NP104MAB15	 100K	 .5	 3.16	 13,51	 10,88	 8,70	 7,99
72-P16NP474MAB15	 P16NP474MAB15	 470K	 .26	 0.75	 14,47	 11,66	 9,32	 8,56
72-P16NP105MAB15	 P16NP105MAB15	 1M	 .12	 0.35	 13,87	 11,18	 8,94	 8,20
Série PA16
72-PA16NP102MAB15	 PA16NP102MAB15	 1K	 .5	 22.4	 14,48	 11,67	 9,32	 8,56
72-PA16NP103MAB15	 PA16NP103MAB15	 10K	 .5	 7.07	 13,47	 10,86	 8,68	 7,97
72-PA16NP223MAB15	 PA16NP223MAB15	 22K	 .5	 4.77	 14,48	 11,67	 9,32	 8,56
72-PA16NP473MAB15	 PA16NP473MAB15	 47K	 .5	 3.26	 14,48	 11,67	 9,32	 8,56
72-PA16NP104MAB15	 PA16NP104MAB15	 100K	 .5	 2.24	 14,06	 11,33	 9,06	 8,32
72-PA16NP474MAB15	 PA16NP474MAB15	 470K	 .26	 0.74	 14,48	 11,67	 9,32	 8,56
Nº DE STOCK
MOUSER
Nº d'article
Vishay
Valeurs de la
résistance (Ω)
Prix unitaire
1 25 50 100
Puissance
Max. à +40
ºC (W)
Balai à courant
maximal
lm (mW)
Pour des quantités de 200 et plus, appelez pour une cotation.
Linéaire en plastique conducteur à accrochage simple
72-P9A1RFISX1BB2102M	 P9A1RFISX1BB2102MA	 1K	 3,58	 3,19	 2,86	 2,55
72-P9A1RFISX1BB2103M	 P9A1RFISX1BB2103MA	 10K 	 6,10	 5,54	 4,98	 4,43
Linéaire en plastique conducteur à accrochage double
72-P9A2RFISX1BB2102M	 P9A2RFISX1BB2102MA	 1K / 1K 	 6,96	 6,13	 5,47	 4,86
72-P9A2RFISX1BB2103M	 P9A2RFISX1BB2103MA	 10K / 10K 	 7,90	 7,26	 7,10	 6,31
72-P9A2RFISX1BB2503M	 P9A2RFISX1BB2503MA	 50K / 50K 	 11,02	 8,88	 7,10	 6,52
Nº DE STOCK
MOUSER
Nº d'article
Vishay

•	 Course électrique : 270° ±10°
•	 Plage de résistances – Linéaire : 22 Ω – 10 MΩ
	 Logarithmique : 100 Ω – 2,2 MΩ
•	 Tolérance - standard : ±20 %
•	 Données de puissance – linéaire : 3 W à 70 °C
	 Logarithmique : 1,5 W à 70 °C
•	 Tolérance standard : 20 %
Caractéristiques techniques :
•	 3 W à 70 °C
•	 Faible coefficient de température (100 ppm/°C typique)
•	 Scellage complet
•	 Force mécanique
•	 Utilisation de connexions faston 2,86
•	 Tests selon CECC 41 000
•	 Degré militaire et professionnel
72-PE30L0FG102MAB	 PE30L0FG102MAB	 1K	 16	 27,56	 23,32	 19,08	 16,95
72-PE30L0FG472MAB	 PE30L0FG472MAB	 4.7K	 16	 28,40	 22,87	 18,30	 16,80
72-PE30L0FL102MAB	 PE30L0FL102MAB	 1K	 25	 25,96	 20,91	 16,73	 15,36
72-PE30L0FL472MAB	 PE30L0FL472MAB	 4.7K	 25	 26,99	 21,75	 17,40	 15,97
72-PE30L0FL103MAB	 PE30L0FL103MAB	 10K	 25	 25,96	 20,91	 16,73	 15,36
Nº DE STOCK
MOUSER
Nº d'article
Vishay